

GÜRAL: "UMUT IŞIĞI OLSUN"



NAFİ GÜRAL

➤ KUTSO'nun Haziran ayı meclis toplantısına İl Emniyet Müdürü Ak bıyık konuk olurken, KUTSO Başkanı Nafi Güral aldığı ödüllerin Kü tahya'da umut ışığı oluşturmasını temenni etti.

➤ Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile bazı meslek komite başkanlarının katılımında, KUTSO toplantı salonunda gerçekleştirilen KUTSO Haziran Ayı Meclis Toplantısına, göreve başlayan İl Emniyet Müdürü Kadir Akbıyık konuk oldu. Anadolu'nun En Etkili 50 İş İnsanı ödülü ile Doğa Turizmi dalında Güral Sapanca Wellness Park ve Sağlık Turizmi dalında Güral Harlek Thermal Resort&SPA otellerinin Türkiye'nin En Başarılı Turizm Yatırımları 2011 birincilik ödülü almasından dolayı KUTSO Meclis Başkanı Nihat Delen, Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral'ı kutladı. Nafi Güral ise, kutlama konuşmasından dolayı Nihat Delen'e teşekkür ederek: "Seçimleri bitirdik, inşallah güzel bir dönem olacak. Demokrasinin kalitesinin artırılması, demokrasinin kalitesine uygun anayasa yapılması, Türkiye ekonomisinin güçlendirilmesi, yargı reformu gibi öncelikle yapılması gereken dört konu var. Türkiye 2023 yolunu çizdi, bu hedefleri özel sektör gerçekleştirilecek, bu yolculukta işler inanılmaz derecede açılacak. Bu yolculuğa hazır olmak için, herkesin kendi sektörünü incelemesi lazım. Ülkemizde 270 bin küçük işletme, 3000 civarında KOBİ var, mikro ölçekli işletmelerin küçük işletmelere, küçüklerin orta boy işletmeye, orta boy işletmelerin de büyük işletmelere çevrilmesi için hedef koymaları lazım. Her şeyden önce kendi bölgemizin ekonomisinin güçlenmesi lazım, istatistiklere göre olmamız lazım gelen durumda değiliz. Özellikle sosyal yaşam kalitesinin gelişmesi, bölgenin de gelişmesini sağlar. Bilgiye, fikre ihtiyacınız olursa, çıkılan bu yolculukta, kişisel olarak benden beklentiniz olursa, sizlere yardımcı olurum, her türlü makinayı, bilgiyi bulma konusunda bu kaynaklara ulaşmak mümkün. Aldığımız bu ödüller inşallah umut ışığı oluşturur, bu umut ışığında hep beraber ilerleriz." dedi. KUTSO Meclis toplantısına konuk olan Kütahya Emniyet Müdürü Kadir akbıyık ise: "Suç sosyal bir olgudur, sizler işverenler olarak suçu önlemede en büyük etken olma gayretindesiniz, verdiğiniz her iş, oluşturduğunuz her iş ortamı suç potansiyelini azaltmakta, güvenlik görevi yapmanızı sağlamaktadır." dedi. Akbıyık ekibiyle yapacağı hizmet ve çalışmalarda, Kütahya için yapılacak her projede iş dünyasının temsilcileri olan Ticaret ve Sanayi Odası yetkililerinin yönlendirmelerini beklediklerini belirtti.